
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS LAUKSTYČIŲ G., RADAILIŲ K., KLAIPĖDOS R. SAV., 174 
M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI 
220 000 € (1 264.37 €/m )2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
174.00 m2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 220 000 € (1 264.37 €/m )2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Radailiuose parduodamas kokybiškas bei ekonomiškas dviejų aukštų namas 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Namas statytas sau, labai jaukiai įrengtas kokybiškomis medžiagomis. 
Detalią informacija rasite video apžvalgoje nukopijavę nuorodą: https://www.youtube.com/watch?v=TvLU6xlmKFk
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Namas patogiai išplanuotas.
Pirmame aukšte - erdvi bendra svetainės ir virtuvės zona su išėjimu į lauko terasą. Svetainės vitrininiai langai 
užtikrina, kad visais metų laikais būtų galima maksimaliai išnaudoti natūralią šviesą. Virtuvėje įmontuota kokybiška 
buitinė technika (kaitlentė, orkaitė, gartraukis, šaldytuvas, indaplovė), vonios kambarys su dušu, garažas dviems 
automobiliams, katilinė, tambūras. 
Antrame aukšte – 3 vaikų miegami kambariai, ( esant poreikiui vieną kambarį galima naudoti drabužinės paskirčiai ) 
tėvų miegamasis su drabužine ir balkonu, vonios kambarys su vonia. Sutvarkytas gerbūvis – užsėta veja, kiemas 
grįstas trinkelėmis.
Name sumontuota kondicionavimo sistema, rekuperatoriaus sistema, šildymas - oras vanduo šilumos siurblys, visame 
name įrengtas grindinis šildymas.
Vanduo iš nuosavo gręžinio, sumontuoti vandens nugeležinimo, minkštinimo filtrai.

Nuotekos - vietiniai nuotekų valymo įrenginiai. 
Pajungta apsaugos, priešgaisrinė sistema, vaizdo stebėjimo kameros 
Vidiniame kieme pastatyta pirtis, kurioje galėsite smagiai praleisti laiką su šeima ir draugais. Pirtyje yra sauna, dušas, 
WC, priešpirtis su virtuve ir lauko terasa. 

Vaikams pastatyta žaidimų aikštelė. 



Sklypas 7,2 aro, aptvertas kalvio rankų darbo metaline tvora kombinuota su lentelėmis, priekinėje sklypo dalyje 
sumontuota kalvio tvora su metaliniais stulpais.
Kiemo aplinka sutvarkyta, apželdinta. Kiemas išklotas trinkelėmis.
Aplinka, kurioje yra namas rami, Eketės tvenkinys ir miškas.
Puiki vieta patogiam ir kokybiškam gyvenimui šeimai.
--------------------------------------------------------------------------------------
Šį namą galima pirkti pasinaudojant valstybės teikiama subsidija.
Dėl namo apžiūros Skambinkite tel.: +370 699 32354
==============================================
PIRKĖJUI TARPININKAVIMO MOKESTIS NETAIKOMAS!!!
==============================================
BENDRA INFORMACIJA:
-------------------------------------
Adresas: Laukstyčių g. Radailiai, Klaipėdos raj. 
Kaina: 220 000 Eur
Bendras namo plotas su garažu - 174 kv/m. 
Namo plotas - 126.65 m2
Garažo plotas 47,5 m2
Aukštų sk: 2
Kambarių sk.: 5
Statybos m.: 2021
Sklypo plotas: 7,2 arai
Šildymo būdas: oras-vanduo, visame name grindinis šildymas 
Namo tipas: Mūrinis
Namo energetinė klasė: A+
Langai plastikiniai
----------------------------------------
Maloniai kviečiu apžiūrėti šį namą Jums patogiu metu.
Jei norite parduoti, pirkti ar nuomoti savo nekilnojamą turtą, skambinkite, visada padėsiu.
Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą, suorganizuosime 
turto vertinimą.
Gausite išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: Luminor, SEB, SwedBank,
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NEKILNOJAMOJO TURTO BROKERĮ
Darius Česnulevičius Tel.: + 370 670 22377 arba el.p.: darius.cesnulevicius@capital.lt Visus naujausius CAPITAL 
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 670 22377
Susisiekti el.paštu: darius.cesnulevicius@capital.lt


